

MLH BYG ApS

Juliedalvej 14

4180 Sorø

CVR-nummer 32324762

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den **25/5** 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MLH BYG ApS
Jùliedalvej 14
4180 Sorø

Telefon: 20296496
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 32324762
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Michael Leithoff Hansen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er et underskud på TDKK 201 mod et overskud på TDKK 27 før skat forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -228 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening over de næste år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	493.058	529
1	Personaleomkostninger	-678.077	-482
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.000	-17
	Resultat før finansielle poster	-202.019	30
	Finansielle indtægter	5.981	7
	Finansielle omkostninger	-4.698	-3
	Årets resultat	-200.735	34
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-200.735	34
	Resultatdisponering i alt	-200.735	34

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.333	28
	Materielle anlægsaktiver	11.333	28
	Anlægsaktiver i alt	11.333	28
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.324	76
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33
	Tilgodehavende skat	0	1
	Andre tilgodehavender	14.738	0
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	155
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Tilgodehavender	37.062	273
	Likvide beholdninger	20.392	35
	Omsætningsaktiver i alt	57.455	308
	Aktiver i alt	68.788	337

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-307.992	-107
3	Egenkapital i alt	-227.992	-27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.431	62
	Anden gæld	252.349	302
	Kortfristede gældsforpligtelser	296.780	364
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	296.780	364
	Passiver i alt	68.788	337
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	596.844	415
Pensioner	33.698	31
Andre omkostninger til social sikring	33.973	28
Øvrige personaleomkostninger	13.562	9
Personaleomkostninger i alt	678.077	482
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	1

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	155
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	155

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Lånet er indfriet i årets løb.

3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-107	-27
	Årets resultat	0	-201	-201
	Egenkapital ultimo	80	-308	-228

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -228 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017. Der henvises til ledelsesberetningen.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
